VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------

	Số: 1695/VPCP-KGVX
V/v chuyển thời gian tổ chức Lễ hội Nho và Vang quốc tế tại tỉnh Ninh Thuận
	Hà Nội, ngày 14 tháng 03 năm 2014

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận.
Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận (Công văn số 1021/UBND-VX ngày 06 tháng 3 năm 2014) về việc thay đổi thời gian tổ chức Lễ hội Nho và Vang quốc tế năm 2014 tại thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tại Ninh Thuận, Phó Thủ tướng Vũ Đức Nam có ý kiến như sau:
Đồng ý với đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận tại công văn nêu trên về việc chuyển thời gian tổ chức Lễ hội Nho và Vang quốc tế tại thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.
Văn phòng Chính phủ thông báo để Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng Chính phủ;
- Các Bộ: VHTTDL, NNPTNT, CT;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTgCP; các Vụ: QHQT, KTN, V.III; TGĐ Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KGVX (3), đdt.
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Khắc Định